合肥工业大学文件

合工大政发〔2016〕157号
[image: image1.png]

关于举办“在役道路灾害分析及防灾减灾技术”
高级研修班的通知

各相关单位：

根据省人力资源和社会保障厅《专业技术人才知识更新工程2016年第一批省级高级研修项目计划》(皖人社秘〔2016〕36号)精神，经审核批准，“在役道路灾害分析及防灾减灾技术”高级研修班定于2016年12月1-4日在安徽省合肥市举办。现将有关事项通知如下：

一、研修主要内容

（一）道路设计中对易发灾害的应对措施；
（二）道路建设及运营期的岩土工程灾害及处置；

（三）高等级路面快速修复技术；

（四）突发灾害条件下道路的交通组织；

（五）山区道路的防灾减灾技术；

（六）安徽省主要道路灾害类型及处置技术。
二、研修人员及报名方式

（一）研修对象

各市（县、区）交通局、公路局专业技术人员或领导；省内交通建设、设计单位技术骨干；安徽省各高校交通运输类、路桥类和土木工程类等相关院系的负责人和骨干教师等共60名左右，实行限报，原则上每个单位限制在6人以内。按照报名先后额满即止。

（二）报名方式

请各单位尽快确定参加人员，并于2016年11月18日前将加盖单位印章的报名回执( 附后)扫描后发送邮件到1109053704@qq.com。
三、研修时间和地点

（一）研修时间

研修班定于2016年12月1日至4日，12月1日下午报到。

（二）报到地点

合肥工业大学南区锦怡园宾馆一楼大厅。

（三）住宿地点

合肥工业大学南区锦怡园宾馆。

四、其他事项

（一） 研修人员修完规定的课程、经考核合格后，由主办单位颁发《专业技术人员高级研修班结业证书》，培训学时记入《专业技术人员继续教育证书》。
（二） 研修人员食宿自理；不收取培训费。报到时请交2 张1寸近期免冠照片。

    承办单位名称 ：合肥工业大学

联系人及电话：
侯超群：15956947929

蒋明权：18919664611
许国迎：0551-62901693
邮  箱：1109053704@qq.com
    附件：报名回执表

                             合肥工业大学

 2016年10月25日
    （此件主动公开）

高级研修班报名回执

单位（盖章）：
	姓    名

	性 别

	民   族

	职称职务

	学 历

	出生年月

	从事专业

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	邮箱

	电话

	传真

	备注